北口
軽井沢駅

南口

送迎バス
発着場所

日時 2019年10月8日（火）　10：00～16：30
場所 万平ホテル  ザ・ハッピーヴァレイ 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢925

ご挨拶
拝啓　時下益 ご々清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、三菱電機グループ製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度 「2019年度 三菱電機グループ展示会&セミナーin軽井沢」を開催することになりました。
本展示会・セミナーでは、三菱電機グループの製品・システム・サービスについて、ご紹介いたします。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
 敬具

三菱電機株式会社
協賛：三菱電機住環境システムズ株式会社／三菱電機ビルテクノサービス株式会社／三菱電機システムサービス株式会社

2019年度 三菱電機グループ
展示会＆セミナー in 軽井沢

三菱電機株式会社　関越支社　支社長 山倉  智之

〈東京方面より〉
●上信越自動車道 碓氷・軽井沢ICより約20分
〈名古屋方面より〉
●中央自動車道 岡谷JCT
　→長野自動車道 更埴JCT
　→上信越自動車道 小諸ICより約30分

お車をご利用の場合
軽井沢駅南口から
9：40～15：40の間
30分間隔で送迎
バスを運行します。

電車をご利用の場合

上記展示に併せて、セミナーを開催しますので、裏面のセミナー申込書にてお申込み下さい。

ご来場の際には、本状をご持参の上、お名刺２枚をご準備下さい。

北口

万平通り

旧軽井沢 銀座通り

安中榛名▶

133

18

軽井沢駅入口

東雲

万平ホテル

軽井沢駅
南口 北陸新幹線

ご来場者様限定大抽選会
ご来場の皆様限定で、弊社家電品などが当たる抽選会にご参加いただけ
ます。ダイヤトーンスピーカー内蔵 4Kテレビなどが当たるチャンスです。
皆様のご来場をお待ちしています。

展示のご案内
■ホテル・宿泊施設向けソリューション
多言語対応「しゃべり描き®アプリ」、カンタンサイネージ、ペルチェ方式冷蔵庫
空調・換気機器、ジェットタオル 等

■工場向けソリューション
産業用PC「MELIPC」、産業用ロボット、ビジョンセンサ、回転機振動診断 等

■ビル・施設向け省エネソリューション
ZEBソリューション、ビル設備統合管理「ビルユニティ」、LED照明、
太陽光EMS「SMART-LiCO」 、エレベータリニューアル（Elemotion+） 等

■先端技術ソリューション
準天頂衛星対応高精度測位端末「AQLOC」、
インフラモニタリングシステム「MMSD®」（鉄道沿線／道路設備計測・解析サービス） しゃべり描き®アプリ

◀佐久平

ご招待状

送迎バス出発ダイヤ
軽井沢駅南口 万平ホテル展示会場

9時 40
10時 10　40 25　55
11時 10　40 25　55
12時 40 25
13時 10　40 25　55
14時 10　40 25　55
15時 10　40 25　55
16時 25　55

セミナー申込書（事前登録制）

FAX：048-600-5874　E-mail：event-kkb@ny.MitsubishiElectric.co.jp
三菱電機株式会社 関越支社  行

テーマ時間 チェック欄

日 時

内 容

2019年10月8（火） 場 所 万平ホテル　ザ・ハッピーヴァレイ
〒389-0102　長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢925

【お問い合わせ】三菱電機株式会社　関越支社　TEL：048-600-5728

セミナーA
10：00～10：40 製造業におけるIoTソリューションのご提案

セミナーB
10：45～11：25 補助金を活用した設備更新・省エネのご紹介

セミナーC
11：30～12：10

ZEBが拓くこれからの省エネビル（オフィス・ホテル・福祉施設・
店舗・工場等）と三菱電機の取り組み

セミナーD
13：10～13：50 “創エネ”・“蓄エネ”による環境エネルギーシステムのご提案

セミナーE
14：00～14：40

中小製造業に最適なIoTソリューションとは
̶経験や勘に頼らないデータオペレーションへの挑戦̶

セミナーF
14：50～15：30 補助金を活用した設備更新・省エネのご紹介

セミナーG
15：40～16：20

ZEBが拓くこれからの省エネビル（オフィス・ホテル・福祉施設・
店舗・工場等）と三菱電機の取り組み

＜お客様の個人情報のお取り扱いについて＞
①本案内状における個人情報の収集は、展示内容の改良・改善、商品やサービス・催し等についてのご案内、ご連絡（電子）メール、DM、電話等を目的とします。
②上記利用目的のため、当社の関係会社、代理店等の第三者へお客様の個人情報を提供することがあります。また、利用目的の達成に必要な範囲内において個人情
報の取扱いを委託することがあります。これら以外に、第三者へ個人情報を提供することはありません。③上記目的のため、第三者（当社の関係会社・代理店等）へ
提供する個人情報は、お客様から開示頂いた情報（所属・役職・氏名・電話番号・メールアドレス等）に限り、電子ファイル又は紙にて提供致します。④個人情報の
提供を受ける者は、第三者（当社の関係会社・代理店等）の責任者とし、各社と個人情報扱いに関する覚書を締結しております。⑤個人情報に関し開示、訂正、利用停止、
利用目的の通知等を望まれる場合は、 （TEL:048-600-5728）までご連絡下さい。⑥お客様の個人情報のご提供は任意ですが、ご提供頂けない場合は当社からご案内
等をご提供できないことがございます。
上記利用目的に同意された方のみ、以下に必要事項をご記入ください。

＜個人情報注意文書記載者名＞三菱電機株式会社　事業推進部長

貴社名〈ご案内会社・部門〉

所属・役職名 お名前（フリガナ）

TEL
－　　　　　　－ 代表者の方のみの

番号をご記入願います

申込〆切 10月7日（月）／定員60名
FAX もしくは E-mail※で申込みいただくとともに当日会場にご持参ください ※お手数ですが、PDFに変換いただき、

　メールに添付下さい。
お申込みは10月7日（月）迄にお願い致します。定員になり次第締め切りとさせて頂きます。お早めにお申込み下さい。

ご希望のセミナーのチェック欄にチェック□を付けてお申込みください。複数のお申込みも可能です。

2019年度 三菱電機グループ　展示会＆セミナー in 軽井沢